

# Årsredovisning

för

## Ragnar AB

559278-4309

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Ragnar Eliasson, Styrelseledamot  
2024-12-02

Styrelsen för Ragnar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT-konsultverksamhet samt erbjuder tjänster inom marknadsföring. Verksamheten har under året utvecklat ett till affärsområde med syfte att skapa soundtrack, ljudeffekter och produktionsmusik för tillhandahållande genom licensiering, därav investeringar för ändamål har genomförts. Bolaget har sedan tidigare bedrivit verksamhet inom e-sport men har successivt minskat aktiviteten inom affärsområdet. Bolaget äger fortfarande samtliga varumärken sedan tidigare och har ej för avsikt att avveckla verksamheten i sin helhet. Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	441	5	2	17
Resultat efter finansiella poster	154	3	0	-10
Soliditet (%)	64,9	97,3	94,1	90,0

Bolagets omsättning har ökat i samband med ny bredd i verksamhetsinriktning. Bolagets tjänsteportfölj innefattar ett mer komplett utbud av tjänster i jämförelse med tidigare år. Bolaget tillhandahåller fler helhetslösningar inom marknadsföring speciellt inriktat på webbutveckling, design och rådgivning i marknads- och varumärkesfrågor. Ett nytt affärsområde avser att producera immateriella tillgångar för licensiering, därav investeringar har genomförts för framtida ändamål.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-10 022	2 883	17 861
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 883	-2 883	0
Årets resultat			123 320	123 320
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-7 139</b>	<b>123 320</b>	<b>141 181</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-7 139
årets vinst	123 320
	<b>116 181</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	116 181
	<b>116 181</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		441 439	4 595
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>441 439</b>	<b>4 595</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-200
Övriga externa kostnader		-118 982	-1 513
Personalkostnader	2	-165 816	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 542	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-287 340</b>	<b>-1 713</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>154 099</b>	<b>2 882</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-71</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>154 028</b>	<b>2 883</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>154 028</b>	<b>2 883</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 708	0
<b>Årets resultat</b>		<b>123 320</b>	<b>2 883</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 461	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 461</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>58 461</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		66 688	0
Övriga fordringar		0	229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	476
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>66 688</b>	<b>705</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		92 524	17 647
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>92 524</b>	<b>17 647</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>159 212</b>	<b>18 352</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>217 673</b>	<b>18 352</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-7 139

-10 022

Årets resultat

123 320

2 883

**Summa fritt eget kapital**

**116 181**

**-7 139**

**Summa eget kapital**

**141 181**

**17 861**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

30 708

0

Övriga skulder

45 784

491

**Summa kortfristiga skulder**

**76 492**

**491**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**217 673**

**18 352**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	61 003	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>61 003</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 542	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 542</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 461</b>	<b>0</b>

Ragnar AB  
Org.nr 559278-4309

6 (6)

Östersund 2024-10-29

*Erik Ragnar Eliasson*  
Erik Ragnar Eliasson